

Wągrowiec, dnia 11.04.2025 r.

RI.7011.1.7.2025.IN1

Wyjaśnienie Nr 1

do zapytania ofertowego opracowanie dokumentacji projektowej dla „Rozbudowy wraz z zmianą sposobu użytkowania części świetlicy wiejskiej na remizę OSP w miejscowości Siedleczo”

Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE 1

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby podczas budowy wykonano w budynku budowlę ochronną, a jeśli tak to schron czy ukrycie doraźne?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuję, że zakres przedmiotowego zapytania nie przewiduje budowę budowli ochronnej. Opracowanie dotyczy rozbudowy już istniejącego budynku świetlicy wiejskiej zgodnie z załącznikiem nr 2, obszar przeznaczony pod rozbudowę w pierwszej kolejności ma zostać przeznaczony pod budowę remizy OSP. Dopiero po przedłożeniu koncepcji zagospodarowania terenu możliwe będzie wskazanie ewentualnego pomieszczenia – magazynu obrony cywilnej.

PYTANIE 2

Który termin wykonania jest obowiązujący, ten ze wzoru umowy (90 dni) czy z zapytania i druku oferty (65 dni)??

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuję, że termin wykonania zamówienia to 65 dni, zał.nr 3 wzór umowy prace projektowe – zamawiający dokona stosownej zmiany.

PYTANIE 3

Czy zamówienie obejmuje uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację? Jeśli tak termin realizacji zamówienia powinien ulec wydłużeniu.

ODPOWIEDŹ 3

Zamówienie obejmuje wyłącznie opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej. Po stronie Zamawiającego leży wystąpienie do organów administracyjnych w celu uzyskanie stosownych zgód zezwalających na realizację robót budowlanych.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający posiada program funkcjonalno-użytkowy do tego przedsięwzięcia.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie dysponuje programem funkcjonalno-użytkowym dla tego zadania.

PYTANIE 5

Czy zamawiający dysponuje dokumentacją rysunkową budynku poddanego rozbudowie?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający posiada inwentaryzację obiektu przeznaczonego pod rozbudowę.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne przyłączy, o których mowa w DLCP?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający nie posiada warunków technicznych wskazanych z decyzji lokalizacji celu publicznego.
W związku z powyższym Zamawiający wystąpi o warunki techniczne do gestorów sieci.

WÓJT
Chmielarz
Jr. Małgorzata Chmielarz